様式第１号（第９条関係）

年  月  日

 白浜町長 様

住  所

氏  名              印

連 絡 先

ブロック塀等安全対策事業補助金交付申請書

上記について、白浜町ブロック塀等安全対策事業補助金の交付を受けたいので、白浜町

ブロック塀等安全対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記の

通り申請します。

なお、本事業の対象者であることを確認するため、町が保有する個人情報を閲覧するこ

とに同意します。

記

１ 事業の概要

事業対象物件所在地

補助事業の総費用                      円

補助金交付申請額                      円

事業の内容

２．添付書類

 ⑴ 位置図、配置図、平面図等

 ⑵ 現況写真（撮影年月日を付記）

 ⑶ 見積書の写し（内訳含む）

 ⑷ その他